PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1522/2007

  O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRE SIDÊNCIA
e no uso de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XX do artigo 22 do Regiment o
Interno, e considerando o que consta do Ofício TRT Nº
385/2007, do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Re gião,
protocolizado sob nº 39827/2007,

  R E S O L V E

  REMOVER, a pedido, nos termos do artigo 15 do Ato
Conjunto TST.CSJT.GP Nº 20/2007, os servidores FERNANDO
ANTÔNIO DE CASTRO CARDOSO, Analista Judiciário, Área
Administrativa, Especialidade: Contabilidade, MARCOS
ANTONIO BARBOSA ALMEIDA, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, e VALESKA MARIA RIBEIRO ESMERALDO, Técnico
Judiciário, Área Administrativa , do Quadro de Pessoal
Permanente deste Tribunal para o Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região. (alterada pela PORTARIA Nº 1210/GP/TRT
19ª, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2015)

  Publique-se.

  Maceió, 30 de novembro de 2007.

• Original assinado
JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA

     Desembargador Vice-Presidente
               no exercício da Presidência